OB AQUARIA

HAMBURGER 100% Rindfleisch
mit Pommes 10,50 €

CHEESEBURGER 100% Rindfleisch

mit Pommes 10,90 €
CHICKENBURGER

mit Pommes 10,50 €
VEGGIEBURGER

mit Pommes 9,90 €

1 PAAR WEISSWURSTE

mit Brezel und stiBem Senf 7,60 €

1 PAAR WIENERLE

mit Pommes oder Kartoffelsalat 7,40 €

1 PAAR WIENERLE
mit Semmel 5,70 €

WIENER SCHNITZEL

mit Pommes 11,90 €
HAHNCHENSCHNITZEL
mit Tomatenspaghetti 10,90 €

VEGETARISCHES SCHNITZEL

mit Pommes oder gemischter Salat 9,90 €

ALLGAUER WURSTSALAT
mit Kase und Brezel 9,40 €

AQUARIA SALAT
Ofenkartoffel mit Krauterquark und gemischtem Salat 12,90 €

Anderungen vorbehalten.



ExThiZFTN

O= AQUARIA

GROSSER GEMISCHTER SALAT

mit Thunfisch, Oliven und Zwiebeln

GROSSER GEMISCHTER SALAT

mit gebratenem Hahnchenschnitzel

CALAMARIS

mit Pommes oder gemischtem Salat und
Remouladensauce

SPAGHETTI

mit Tomatensauce
mit Bolognese (100% Rindfleisch)

CHICKEN CROSSIES

mit Pommes und pikantem Dip

CURRYWURST

mit Pommes

POMMES

kleine Portion
groBe Portion

KINDERPIZZA

Margherita oder Salami

FLAMMKUCHEN

Original Elsasser Art

PIZZA

Margherita

Salami

Thunfisch

Prosciutto mit Schinken und Pilzen
Vegetarisch

Anderungen vorbehalten.

10,40 €

10,50 €

10,90 €

7,60 €
8,90 €

8,90 €

9,90 €

4,50 €
6,80 €

5,50 €

9,50 €

8,80 €
9,50 €
9,90 €
9,90 €
9,90 €



